SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS

FACULDADE DE ENGENHARIA

A Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos para 01 (UMA) vaga de
Professor Adjunto, com carga horária de 40 (quarenta) h/s, do Departamento de Construção
Civil e Transportes, Área Construção Civil, cujo provimento ocorrerá nos termos dispostos na
Lei n.º 5.343/2008, Decreto 41.614/2008, Decreto 43.007/2011, na Resolução UERJ nº 03/91,
no Ato Executivo 45/REITORIA/93 e no Ato Executivo 021/REITORIA/2011, Proc. E-
26/007/7738/2019, torna público a relação de inscritos..

Inscrição Nome
22.85.000001-8 JOSE EUDES MARINHO DA SILVA

22.85.000005-0 GISELE GÓES CINTRA

22.85.000010-7 KISSILA BOTELHO GOLIATH

22.85.000011-5 BRUNO COSTA ASSUNÇÃO

22.85.000012-3 LETÍCIA OLIVEIRA DE SOUZA

22.85.000013-1 REBECCA MANSUR DE CASTRO SILVA

22.85.000014-0 MARIANA MIGLIO AMERICANO DA COSTA CASTELLO

22.85.000015-8 GIUSEPPE CIARAMELLA MOITA

22.85.000016-6 TAMARA NUNES DA CUNHA MOREIRA

Rio de Janeiro, 19 de abril de 2022.

Comissão Organizadora do Concurso